

FORM B
PUBLIC ANNOUNCEMENT
(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process)
Regulations, 2016)
The Free Press Journal, Mumbai – English Edition dated Tuesday August 06, 2024

FORM B PUBLIC ANNOUNCEMENT (Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016)		
FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF M/S. RUSHABH LIFESTYLE PRIVATE LIMITED (IN LIQUIDATION)		
SL.NO.	PARTICULARS	DETAILS
1.	Name of Corporate Debtor	M/s. Rushabh Lifestyle Private Limited (In Liquidation)
2.	Date of Incorporation of Corporate Debtor	Tuesday, March 26, 2013
3.	Authority under which Corporate Debtor is incorporated/registered	ROC Mumbai
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U51101MH2013PTC241360
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	102, Mahim United Industrial Estate, Mogul Lane, Mahim West, Mumbai, Maharashtra, India, 400016
6.	Date of closure of Insolvency Resolution Process	Friday, August 02, 2024 (the Adjudicating Authority vide its order directed the liquidation in the matter of the Corporate Debtor)
7.	Liquidation commencement date of Corporate Debtor	Friday, August 02, 2024
8.	Name and Registration number of the Insolvency Professional acting as liquidator	Name: Mr. Gaurav Ashok Adukia IBBI Reg. No.: IBBI/PA-002/IP-N00457/2017-2018/11293
9.	Address and E-mail of the Liquidator, as registered with the Board	Address - Anand Bhavan, Jamnadas Adukia Road, Kandivali West, Mumbai City, Maharashtra ,400067 Email ID - gauravadukia@hotmail.com
10.	Address and E-mail to be used for correspondence with the Liquidator	Address: Sumedha Management Solutions Private Limited, C-703, Marathon Innova, Lower Parel (West), Mumbai - 400013, Maharashtra Email ID - liq.rlpl@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	Sunday, September 01, 2024.

Notice is hereby given that the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench - II has ordered the commencement of liquidation of the M/s. Rushabh Lifestyle Private Limited (In Liquidation) on August 02, 2024.

The stakeholders of M/s. Rushabh Lifestyle Private Limited (In Liquidation) are hereby called upon to submit their claims with proof on or before Sunday, September 01, 2024, to the liquidator at the address mentioned against item No.10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

Date: August 05, 2024
Place: Mumbai

Sd/-
Gaurav Ashok Adukia, Liquidator
In the Matter of M/s. Rushabh Lifestyle Private Limited (In Liquidation)
AFA is Valid Till 30-06-2025

फॉर्म बी जाहीर उद्घोषणा (भारतीय नादारी आणि दिवाळखोरी मंडळ (परिसमापन प्रक्रिया) विनियमन, २०१६ चे विनियमन १२)		
मे. ऋषभ लाईफस्टाईल प्रायव्हेट लिमिटेड (परिसमापनामध्ये) च्या भागधारकांचे लक्ष वेधण्याकरिता		
क्र.सं.	तपशील	वर्णन
१.	कॉर्पोरेट ऋणकोचे नाव	मे. ऋषभ लाईफस्टाईल प्रायव्हेट लिमिटेड (परिसमापनामध्ये)
२.	कॉर्पोरेट ऋणकोच्या स्थापनेचा दिनांक	मंगळवार, २६ मार्च, २०१३
३.	प्राधिकरण ज्या अंतर्गत कॉर्पोरेट ऋणकोची स्थापना/नॉदणीकरण झाले	आरओसी - मुंबई
४.	कॉर्पोरेट ऋणकोचा कॉर्पोरेट ओळख क्रमांक/मर्यादित दायित्व ओळख क्र.	U51101MH2013PTC241360
५.	कॉर्पोरेट ऋणकोच्या नॉदणीकृत कार्यालयाचा आणि प्रमुख कार्यालयाचा (जर असल्यास) पत्ता	१०२, माहिम युनायटेड इंडस्ट्रियल इस्टेट, मोगुल लेन, माहिम पश्चिम, मुंबई, महाराष्ट्र, भारत, ४०००१६.
६.	दिवाळखोरी ठराव प्रक्रिया परिसमाप्तीचा दिनांक	शुक्रवार, ०२ ऑगस्ट, २०२४ (निर्णय अधिकाऱ्यांनी त्यांच्या आदेशाद्वारे कॉर्पोरेट ऋणकोच्या प्रकरणात परिसमापनाचे निर्देश दिले आहेत)
७.	कॉर्पोरेट ऋणकोचे परिसमापन सुरु होण्याचा दिनांक	शुक्रवार, ०२ ऑगस्ट, २०२४
८.	परिसमापक म्हणून काम पाहणाऱ्या दिवाळखोरी व्यावसायिकाचे नाव आणि नॉदणीकरण पत्ता	नाव: श्री. गौरव अशोक अडुकिया आयबीबीआय नॉद. क्र.: IBBI/IPA-002/IP-N00457/2017-18/11293
९.	मंडळाकडे नॉदणीकृत असलेला परिसमापकाचा पत्ता आणि ई-मेल	पत्ता - आनंद भवन, जमनादास अडुकिया रोड, कांदिवली पश्चिम, मुंबई शहर, महाराष्ट्र, ४०००६७. ई-मेल: gauravadukia@hotmail.com
१०.	परिसमापकासह पत्रव्यवहाराकरिता वापरावयाचा पत्ता आणि ई-मेल	पत्ता - सुमेधा मॅनेजमेंट सोल्युशन्स प्रायव्हेट लिमिटेड, सी-७०३, मॅरेथॉन इन्ोव्हा, लोअर परेल (पश्चिम), मुंबई - ४०००१३, महाराष्ट्र. ई-मेल: liq.rlp@gmail.com
११.	दावा सादर करण्याचा अंतिम दिनांक	रविवार, ०१ सप्टेंबर, २०२४
याद्वारे सूचना देण्यात येते की, माननीय राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरण, मुंबई खंडपीठ - II यांनी दि. ०२ ऑगस्ट, २०२४ रोजी मे. ऋषभ लाईफस्टाईल प्रायव्हेट लिमिटेड (परिसमापनामध्ये)चे परिसमापन सुरु करण्याचे आदेश दिले आहेत. मे. ऋषभ लाईफस्टाईल प्रायव्हेट लिमिटेड (परिसमापनामध्ये)च्या भागधारकांना याद्वारे त्यांचे दावे पुराव्यासह रविवार दि. ०१ सप्टेंबर, २०२४ रोजी किंवा त्यापूर्वी परिसमापकाकडे बाब क्र. १० समोर नमूद पत्त्यावर सादर करण्यास सांगण्यात येत आहे. वित्तीय धनको यांनी दाव्याबाबतचे त्यांचे पुरावे फक्त इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सादर करावे. इतर सर्व भागधारक त्यांचे दाव्याबाबतचे पुरावे व्यक्तिशः, टपालाद्वारे किंवा इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सादर करू शकतात. दाव्याबाबतचे चुकीचे किंवा दिशाभूल करणारे दावे सादर केल्यास दंड ठोठावण्यात येईल. दिनांक: ०५ ऑगस्ट, २०२४ ठिकाण: मुंबई		
		सही/- गौरव अशोक अडुकिया, परिसमापक मे. ऋषभ लाईफस्टाईल प्रायव्हेट लिमिटेड (परिसमापनामध्ये)च्या प्रकरणातील परिसमापक एएफए वैधता दि. ३०.०६.२०२५ पर्यंत